
開 札 日 時

開 札 場 所

設計額（税抜）

予定価格（税抜）

入 札 参 加 者 名 入 札 額 備 考

６階会議室（旧食堂）パーテーションの購入

令和5年4月25日(火) 開札（入札書受付は令和5年4月24日(月) 17時00分までに郵便等による）

鶴ヶ島市役所　総合政策部　財政課

決
定

指名競争入札

件 名

契 約 方 法

入 札 記 録 書

（単位：円）

）（

（

（

）

）

\1,135,000-

\1,135,000-

税抜総額

税抜総額

税抜総額最低制限価格（税抜） 設定なし

アサヤエー・エス・ワイ株式会社 辞退

有限会社新井商店 ￥1,300,000-

有限会社小林誠文堂 辞退

株式会社フカワビジネス ￥1,208,400-

福島商事株式会社○ \1,120,000-

株式会社細村 \1,128,000-

株式会社やなぎさわ教材 \1,130,000-

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額（10/100）を加算した金額が契約の申込みに係る金額である（単価契
約を除く）。


